
Synode vom 27. November 2024 21.11.2024 13:34

Kirchgemeinde Anrede Nachname Vorname PLZ Ort

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Wigger Claudia 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Zehnder Sabine 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Pfarrerin Bujack Dagmar 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Knechtli Sandrine 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Aarburg Herr Huber Sandro 4663 Aarburg

Ref. Kirchgemeinde Ammerswil Herr Lutz Hans 5605 Dottikon

Ref. Kirchgemeinde Auenstein Frau Wieser Ruth 5105 Auenstein

Ref. Kirchgemeinde Auenstein Frau Frey Nicole 5105 Auenstein

Ref. Kirchgemeinde Baden Frau Meyer Bettina 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Baden Frau Göbelbecker Sandra-Anne 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Baden Herr Bösch Bernhard 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Baden Herr Pfarrer Neuberth Rudi 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Beinwil am See Herr Lüscher Heinz 5712 Beinwil am See

Ref. Kirchgemeinde Beinwil am See Frau Ziehler Fischer Brigitte 5712 Beinwil am See

Ref. Kirchgemeinde Bergdietikon Frau Ruch Silvia 8962 Bergdietikon

Ref. Kirchgemeinde Bergdietikon Herr Wittwer Marcel 8962 Bergdietikon

Ref. Kirchgemeinde Birmenstorf-Gebenstorf-Turgi Frau Cotti Gaiser Martina 5300 Turgi

Ref. Kirchgemeinde Birmenstorf-Gebenstorf-Turgi Herr Urech Beat 5413 Birmenstorf

Ref. Kirchgemeinde Birr Herr Haldemann Hans 5242 Birr

Ref. Kirchgemeinde Birr Herr Pfr. Dr. theol. Luchsinger Jürg 5242 Lupfig

Ref. Kirchgemeinde Birrwil Herr Debrunner Peter 5708 Birrwil

Ref. Kirchgemeinde Bözberg-Mönthal Herr Pfarrer Bunz Thorsten 5225 Bözberg

Ref. Kirchgemeinde Bözberg-Mönthal Herr Verbree Cornelis A. 5225 Bözberg

Ref. Kirchgemeinde Bözen Frau Riner Manuela 5079 Zeihen

Ref. Kirchgemeinde Bözen Frau Birri Silvia 5079 Zeihen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Sprenger Sigwin 5524 Nesselnbach

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Schellenberg Roland 8967 Widen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Pfarrer Jakob Hans Emanuel 5621 Zufikon

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Frau Kern Monika 5620 Bremgarten

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Schertenleib Urs 8964 Rudolfstetten

Ref. Kirchgemeinde Brittnau Herr Graber Andreas 4805 Brittnau

Ref. Kirchgemeinde Brittnau Herr Schiess Claudio 4805 Brittnau

Ref. Kirchgemeinde Brugg Herr Füchslin Rudolf 5200 Brugg

Ref. Kirchgemeinde Brugg Herr Pfarrer Zaugg Rolf 5201 Brugg

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Herr Wismann Eduard 5033 Buchs

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Frau Marti-Merz Berta 5032 Aarau Rohr

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Frau Pfarrerin Voigtländer Erika 5033 Buchs

Ref. Kirchgemeinde Densbüren Frau De Ambrosis Romi 5025 Asp

Ref. Kirchgemeinde Döttingen-Klingnau-Kleindöttingen Herr Pfr. Dr. theol. Sturcke Henry 5313 Klingnau AG

Synodale nach Kirchgemeinde inkl. Name
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Ref. Kirchgemeinde Döttingen-Klingnau-Kleindöttingen Frau Lüthi Charlotte 5312 Döttingen

Ref. Kirchgemeinde Erlinsbach Frau Pfarrerin Wüthrich Simone 5018 Erlinsbach

Ref. Kirchgemeinde Erlinsbach Frau Müller Silvia 5018 Erlinsbach

Ref. Kirchgemeinde Frick Herr Baumann Christian 5073 Gipf-Oberfrick

Ref. Kirchgemeinde Frick Herr Pfarrer Vogt Christian 5070 Frick

Ref. Kirchgemeinde Frick Frau Guhl Lawson Silvia 5072 Oeschgen

Ref. Kirchgemeinde Gontenschwil-Zetzwil Herr Zogg Bernd 5732 Zetzwil

Ref. Kirchgemeinde Gontenschwil-Zetzwil Herr Pfarrer Brauchart Heinz 5732 Zetzwil

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Guidi Silvio 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Burri-Rölli Andreas 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Pfarrer Sommerhalder Raffael 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Holderbank-Möriken-Wildegg Frau Kistler Elisabeth 5103 Möriken

Ref. Kirchgemeinde Holderbank-Möriken-Wildegg Frau Leutert Claudia 5113 Holderbank

Ref. Kirchgemeinde Kelleramt Herr Stutz Jonas 8905 Arni

Ref. Kirchgemeinde Kelleramt Herr Pfarrer Studer Reto 8917 Oberlunkhofen

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Herr Pfarrer Strahm Erich 5022 Rombach

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Herr Scheuner Alfred 5024 Küttigen

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Frau Rambousek Therese 5024 Küttigen

Ref. Kirchgemeinde Koblenz Frau Zumsteg Ruth 5322 Koblenz

Ref. Kirchgemeinde Koblenz Herr Richner Martin 5324 Full-Reuenthal

Ref. Kirchgemeinde Kölliken Frau Schneider Doris 5742 Kölliken

Ref. Kirchgemeinde Kölliken Frau Lieb Corinne 5742 Kölliken

Ref. Kirchgemeinde Kulm Frau Friedl Irene 5723 Teufenthal

Ref. Kirchgemeinde Kulm Frau Eichenberger Heidi 5726 Unterkulm

Ref. Kirchgemeinde Laufenburg und Umgebung Herr Tschanen Walter 5080 Laufenburg

Ref. Kirchgemeinde Leerau Frau Meili Béatrice 5054 Kirchleerau

Ref. Kirchgemeinde Leerau Frau Pfarrerin Bürk Christine 5054 Kirchleerau

Ref. Kirchgemeinde Lenzburg-Hendschiken-Othmarsingen Frau Kohler Jeannette 5604 Hendschiken

Ref. Kirchgemeinde Lenzburg-Hendschiken-Othmarsingen Frau Pfarrerin Ziegler Susanne 5600 Lenzburg

Ref. Kirchgemeinde Leutwil-Dürrenäsch Herr Leutwiler Daniel 5725 Leutwil

Ref. Kirchgemeinde Leutwil-Dürrenäsch Herr Gloor Tobias 5725 Leutwil

Ref. Kirchgemeinde Mandach Frau Pfarrerin Breda Noemi 5318 Mandach

Ref. Kirchgemeinde Mandach Frau Ringele Daniela 5315 Böttstein

Ref. Kirchgemeinde Meisterschwanden-Fahrwangen Herr Müller Andreas 5616 Meisterschwanden

Ref. Kirchgemeinde Meisterschwanden-Fahrwangen Herr Remund Peter 5616 Meisterschwanden

Ref. Kirchgemeinde Mellingen 1 Herr Arnold Rolf 5452 Oberrohrdorf

Ref. Kirchgemeinde Mellingen 1 Frau Trost Maria 8967 Widen

Ref. Kirchgemeinde Menziken-Burg Frau Bieri Liselotte 5737 Menziken

Ref. Kirchgemeinde Menziken-Burg Herr Siegrist Heinrich 5736 Burg AG

Ref. Kirchgemeinde Mittleres Fricktal Herr Dutly Markus 4323 Wallbach

Ref. Kirchgemeinde Mittleres Fricktal Herr Pfarrer Hinz Kai 4323 Wallbach
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Ref. Kirchgemeinde Möhlin Frau Giger Andrea 4313 Möhlin

Ref. Kirchgemeinde Möhlin Herr Burckhardt Andreas 4313 Möhlin

Ref. Kirchgemeinde Muhen Frau Ledergerber Heidi 5037 Muhen

Ref. Kirchgemeinde Muhen Frau Levy Renate 5037 Muhen

Ref. Kirchgemeinde Murgenthal Frau Weibel Maya 4853 Riken AG

Ref. Kirchgemeinde Murgenthal Herr Beljean René 4853 Murgenthal

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Kropf Helga 5643 Sins

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Reif Barbara 5643 Sins

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Kürsteiner Marianne 5630 Muri

Ref. Kirchgemeinde Niederlenz Herr Landolt Walter 5702 Niederlenz

Ref. Kirchgemeinde Niederlenz Frau Guetg Maja 5702 Niederlenz

Ref. Kirchgemeinde Oberentfelden Herr Kohlbeck Martin 5036 Oberentfelden

Ref. Kirchgemeinde Oberentfelden Herr Pfarrer Wahlen Andreas 5036 Oberentfelden

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Herr Schwendener Roland 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Frau Schreyger Judith 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Herr Pfarrer Gerster Dieter 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Rein Frau Frei Andrea 5303 Würenlingen

Ref. Kirchgemeinde Rein Frau Campacci Sandra 5234 Villigen

Ref. Kirchgemeinde Reinach-Leimbach Frau Merz Rösli 5734 Reinach

Ref. Kirchgemeinde Reitnau-Attelwil-Wiliberg Herr Rapolani Cornelius 5057 Reitnau

Ref. Kirchgemeinde Reitnau-Attelwil-Wiliberg Herr Pfarrer Schüürmann Matthias 5057 Reitnau

Ref. Kirchgemeinde Rheinfelden Frau Mennet Caroline 4310 Rheinfelden

Ref. Kirchgemeinde Rheinfelden Herr Jost Urs 4310 Rheinfelden

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Garaventa Eva 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Pfarrerin Koenig Christina 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Klöti-Wülser Iris 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Rued Frau Bircher Susanne 5044 Schlossrued

Ref. Kirchgemeinde Rued Herr Bolliger Markus 5046 Walde

Ref. Kirchgemeinde Rupperswil Herr Setz Werner 5102 Rupperswil

Ref. Kirchgemeinde Rupperswil Herr Pfarrer Steiner Jürg 5102 Rupperswil

Ref. Kirchgemeinde Safenwil Herr Pfarrer Graf Simon 5745 Safenwil

Ref. Kirchgemeinde Safenwil Frau Suter Béatrice 5745 Safenwil

Ref. Kirchgemeinde Schinznach-Dorf Herr Kirchhofer Peter 5107 Schinznach-Dorf

Ref. Kirchgemeinde Schinznach-Dorf Herr Belart Peter 5107 Schinznach-Dorf

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Frau Kohler-Faes Bettina 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Herr Müller Jonathan 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Herr Hürzeler Daniel 5053 Staffelbach

Ref. Kirchgemeinde Seengen Herr Pfarrer Niemeier Jan 5706 Boniswil

Ref. Kirchgemeinde Seengen Frau Wege Annett 5704 Egliswil

Ref. Kirchgemeinde Seon Frau Fässler Regula 5703 Seon

Ref. Kirchgemeinde Spreitenbach-Killwangen Herr Pfarrer Siegrist Stefan 8957 Spreitenbach

3



Synode vom 27. November 2024 21.11.2024 13:34

Ref. Kirchgemeinde Staufberg Frau Leckebusch Ursula 5603 Staufen

Ref. Kirchgemeinde Staufberg Herr Pfarrer Thut Johannes 5603 Staufen

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Frau Geissberger Brunner Susanne 5034 Suhr

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Herr Gugger Daniel 5034 Suhr

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Frau Baur Doris 5502 Hunzenschwil

Ref. Kirchgemeinde Surbtal Frau Birchmeier Susanne 5304 Endingen

Ref. Kirchgemeinde Surbtal Herr Egloff Jean Paul 5304 Endingen

Ref. Kirchgemeinde Thalheim Herr Dr. Frauchiger Roland 5112 Thalheim

Ref. Kirchgemeinde Uerkheim Herr Nyffenegger Werner 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Uerkheim Herr Pfarrer Rodriguez Weber Benjamin 4813 Uerkheim

Ref. Kirchgemeinde Umiken Frau Bürgi-Bürgi Beatrice 5223 Riniken

Ref. Kirchgemeinde Unterentfelden Frau Buchser Yvonne 5035 Unterentfelden

Ref. Kirchgemeinde Unterentfelden Frau Wüst Caroline 5035 Unterentfelden

Ref. Kirchgemeinde Veltheim-Oberflachs Herr Streit Heinz 5106 Veltheim

Ref. Kirchgemeinde Veltheim-Oberflachs Herr Zimmermann Beat 5106 Veltheim

Ref. Kirchgemeinde Wegenstettertal Frau Moosmann Heidi 4316 Hellikon

Ref. Kirchgemeinde Wegenstettertal Herr Imhof Fritz 4315 Zuzgen

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Herr Pfarrer Fischer Lutz 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Frau Wahrstätter Margrit 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Frau Vögeli Cilgia 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Lang Rosmarie 5212 Hausen

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Dietiker-Bläuer Susanne 5243 Mülligen

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Ghenzi-Angliker Elisabeth 5212 Hausen

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Frau Zimmermann Beate 5610 Wohlen AG

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Frau Bruggisser Christine 5610 Wohlen AG

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Herr Pfarrer Opitz Markus 5622 Waltenschwil

Ref. Kirchgemeinde Würenlos Frau Pfarrerin Schönberger Britta 5436 Würenlos

Ref. Kirchgemeinde Würenlos Frau Schwyn Heidi 5436 Würenlos

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Herr Pfarrer Guggisberg Joël 4803 Vordemwald

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Lüscher Doris 4800 Zofingen

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Däster Katharina 4802 Strengelbach

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Schaub Regina 4800 Zofingen

Ref. Kirchgemeinde Zurzach Herr Pfarrer Dietliker Michael 5330 Bad Zurzach

Ref. Kirchgemeinde Zurzach Herr Engesser Urs 5330 Bad Zurzach

Ref. Kirchgenossenschaft Kaiserstuhl-Fisibach Herr Suter Roger 5466 Kaiserstuhl

Ref. Kirchgenossenschaft Schneisingen-Siglistorf Frau Fehlmann Barbara 5462 Siglistorf
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Kirchgemeinde Anrede Nachname Vorname PLZ Ort

Ref. Kirchgemeinde Mellingen 1 Herr Arnold Rolf 5452 Oberrohrdorf

Ref. Kirchgemeinde Frick Herr Baumann Christian 5073 Gipf-Oberfrick

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Frau Baur Doris 5502 Hunzenschwil

Ref. Kirchgemeinde Schinznach-Dorf Herr Belart Peter 5107 Schinznach-Dorf

Ref. Kirchgemeinde Murgenthal Herr Beljean René 4853 Murgenthal

Ref. Kirchgemeinde Menziken-Burg Frau Bieri Liselotte 5737 Menziken

Ref. Kirchgemeinde Rued Frau Bircher Susanne 5044 Schlossrued

Ref. Kirchgemeinde Surbtal Frau Birchmeier Susanne 5304 Endingen

Ref. Kirchgemeinde Bözen Frau Birri Silvia 5079 Zeihen

Ref. Kirchgemeinde Rued Herr Bolliger Markus 5046 Walde

Ref. Kirchgemeinde Baden Herr Bösch Bernhard 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Gontenschwil-Zetzwil Herr Pfarrer Brauchart Heinz 5732 Zetzwil

Ref. Kirchgemeinde Mandach Frau Pfarrerin Breda Noemi 5318 Mandach

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Frau Bruggisser Christine 5610 Wohlen AG

Ref. Kirchgemeinde Unterentfelden Frau Buchser Yvonne 5035 Unterentfelden

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Pfarrerin Bujack Dagmar 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Bözberg-Mönthal Herr Pfarrer Bunz Thorsten 5225 Bözberg

Ref. Kirchgemeinde Möhlin Herr Burckhardt Andreas 4313 Möhlin

Ref. Kirchgemeinde Umiken Frau Bürgi-Bürgi Beatrice 5223 Riniken

Ref. Kirchgemeinde Leerau Frau Pfarrerin Bürk Christine 5054 Kirchleerau

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Burri-Rölli Andreas 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Rein Frau Campacci Sandra 5234 Villigen

Ref. Kirchgemeinde Birmenstorf-Gebenstorf-Turgi Frau Cotti Gaiser Martina 5300 Turgi

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Däster Katharina 4802 Strengelbach

Ref. Kirchgemeinde Densbüren Frau De Ambrosis Romi 5025 Asp

Ref. Kirchgemeinde Birrwil Herr Debrunner Peter 5708 Birrwil

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Dietiker-Bläuer Susanne 5243 Mülligen

Ref. Kirchgemeinde Zurzach Herr Pfarrer Dietliker Michael 5330 Bad Zurzach

Ref. Kirchgemeinde Mittleres Fricktal Herr Dutly Markus 4323 Wallbach

Ref. Kirchgemeinde Surbtal Herr Egloff Jean Paul 5304 Endingen

Ref. Kirchgemeinde Kulm Frau Eichenberger Heidi 5726 Unterkulm

Ref. Kirchgemeinde Zurzach Herr Engesser Urs 5330 Bad Zurzach

Ref. Kirchgemeinde Seon Frau Fässler Regula 5703 Seon

Ref. Kirchgenossenschaft Schneisingen-Siglistorf Frau Fehlmann Barbara 5462 Siglistorf

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Herr Pfarrer Fischer Lutz 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Thalheim Herr Dr. Frauchiger Roland 5112 Thalheim

Ref. Kirchgemeinde Rein Frau Frei Andrea 5303 Würenlingen

Ref. Kirchgemeinde Auenstein Frau Frey Nicole 5105 Auenstein

Synodale nach Name inkl. Kirchgemeinde
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Ref. Kirchgemeinde Kulm Frau Friedl Irene 5723 Teufenthal

Ref. Kirchgemeinde Brugg Herr Füchslin Rudolf 5200 Brugg

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Garaventa Eva 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Frau Geissberger Brunner Susanne 5034 Suhr

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Herr Pfarrer Gerster Dieter 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Ghenzi-Angliker Elisabeth 5212 Hausen

Ref. Kirchgemeinde Möhlin Frau Giger Andrea 4313 Möhlin

Ref. Kirchgemeinde Leutwil-Dürrenäsch Herr Gloor Tobias 5725 Leutwil

Ref. Kirchgemeinde Baden Frau Göbelbecker Sandra-Anne 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Brittnau Herr Graber Andreas 4805 Brittnau

Ref. Kirchgemeinde Safenwil Herr Pfarrer Graf Simon 5745 Safenwil

Ref. Kirchgemeinde Niederlenz Frau Guetg Maja 5702 Niederlenz

Ref. Kirchgemeinde Suhr-Hunzenschwil Herr Gugger Daniel 5034 Suhr

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Herr Pfarrer Guggisberg Joël 4803 Vordemwald

Ref. Kirchgemeinde Frick Frau Guhl Lawson Silvia 5072 Oeschgen

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Guidi Silvio 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Birr Herr Haldemann Hans 5242 Birr

Ref. Kirchgemeinde Mittleres Fricktal Herr Pfarrer Hinz Kai 4323 Wallbach

Ref. Kirchgemeinde Aarburg Herr Huber Sandro 4663 Aarburg

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Herr Hürzeler Daniel 5053 Staffelbach

Ref. Kirchgemeinde Wegenstettertal Herr Imhof Fritz 4315 Zuzgen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Pfarrer Jakob Hans Emanuel 5621 Zufikon

Ref. Kirchgemeinde Rheinfelden Herr Jost Urs 4310 Rheinfelden

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Frau Kern Monika 5620 Bremgarten

Ref. Kirchgemeinde Schinznach-Dorf Herr Kirchhofer Peter 5107 Schinznach-Dorf

Ref. Kirchgemeinde Holderbank-Möriken-Wildegg Frau Kistler Elisabeth 5103 Möriken

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Klöti-Wülser Iris 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Knechtli Sandrine 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Rothrist Frau Pfarrerin Koenig Christina 4852 Rothrist

Ref. Kirchgemeinde Oberentfelden Herr Kohlbeck Martin 5036 Oberentfelden

Ref. Kirchgemeinde Lenzburg-Hendschiken-Othmarsingen Frau Kohler Jeannette 5604 Hendschiken

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Frau Kohler-Faes Bettina 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Kropf Helga 5643 Sins

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Kürsteiner Marianne 5630 Muri

Ref. Kirchgemeinde Niederlenz Herr Landolt Walter 5702 Niederlenz

Ref. Kirchgemeinde Windisch Frau Lang Rosmarie 5212 Hausen

Ref. Kirchgemeinde Staufberg Frau Leckebusch Ursula 5603 Staufen

Ref. Kirchgemeinde Muhen Frau Ledergerber Heidi 5037 Muhen

Ref. Kirchgemeinde Holderbank-Möriken-Wildegg Frau Leutert Claudia 5113 Holderbank

Ref. Kirchgemeinde Leutwil-Dürrenäsch Herr Leutwiler Daniel 5725 Leutwil

Ref. Kirchgemeinde Muhen Frau Levy Renate 5037 Muhen
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Ref. Kirchgemeinde Kölliken Frau Lieb Corinne 5742 Kölliken

Ref. Kirchgemeinde Birr Herr Pfr. Dr. theol. Luchsinger Jürg 5242 Lupfig

Ref. Kirchgemeinde Beinwil am See Herr Lüscher Heinz 5712 Beinwil am See

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Lüscher Doris 4800 Zofingen

Ref. Kirchgemeinde Döttingen-Klingnau-Kleindöttingen Frau Lüthi Charlotte 5312 Döttingen

Ref. Kirchgemeinde Ammerswil Herr Lutz Hans 5605 Dottikon

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Frau Marti-Merz Berta 5032 Aarau Rohr

Ref. Kirchgemeinde Leerau Frau Meili Béatrice 5054 Kirchleerau

Ref. Kirchgemeinde Rheinfelden Frau Mennet Caroline 4310 Rheinfelden

Ref. Kirchgemeinde Reinach-Leimbach Frau Merz Rösli 5734 Reinach

Ref. Kirchgemeinde Baden Frau Meyer Bettina 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Wegenstettertal Frau Moosmann Heidi 4316 Hellikon

Ref. Kirchgemeinde Erlinsbach Frau Müller Silvia 5018 Erlinsbach

Ref. Kirchgemeinde Meisterschwanden-Fahrwangen Herr Müller Andreas 5616 Meisterschwanden

Ref. Kirchgemeinde Schöftland Herr Müller Jonathan 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Baden Herr Pfarrer Neuberth Rudi 5400 Baden

Ref. Kirchgemeinde Seengen Herr Pfarrer Niemeier Jan 5706 Boniswil

Ref. Kirchgemeinde Uerkheim Herr Nyffenegger Werner 5040 Schöftland

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Herr Pfarrer Opitz Markus 5622 Waltenschwil

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Frau Rambousek Therese 5024 Küttigen

Ref. Kirchgemeinde Reitnau-Attelwil-Wiliberg Herr Rapolani Cornelius 5057 Reitnau

Ref. Kirchgemeinde Muri Frau Reif Barbara 5643 Sins

Ref. Kirchgemeinde Meisterschwanden-Fahrwangen Herr Remund Peter 5616 Meisterschwanden

Ref. Kirchgemeinde Koblenz Herr Richner Martin 5324 Full-Reuenthal

Ref. Kirchgemeinde Bözen Frau Riner Manuela 5079 Zeihen

Ref. Kirchgemeinde Mandach Frau Ringele Daniela 5315 Böttstein

Ref. Kirchgemeinde Uerkheim Herr Pfarrer Rodriguez Weber Benjamin 4813 Uerkheim

Ref. Kirchgemeinde Bergdietikon Frau Ruch Silvia 8962 Bergdietikon

Ref. Kirchgemeinde Zofingen Frau Schaub Regina 4800 Zofingen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Schellenberg Roland 8967 Widen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Schertenleib Urs 8964 Rudolfstetten

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Herr Scheuner Alfred 5024 Küttigen

Ref. Kirchgemeinde Brittnau Herr Schiess Claudio 4805 Brittnau

Ref. Kirchgemeinde Kölliken Frau Schneider Doris 5742 Kölliken

Ref. Kirchgemeinde Würenlos Frau Pfarrerin Schönberger Britta 5436 Würenlos

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Frau Schreyger Judith 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Reitnau-Attelwil-Wiliberg Herr Pfarrer Schüürmann Matthias 5057 Reitnau

Ref. Kirchgemeinde Oftringen Herr Schwendener Roland 4665 Oftringen

Ref. Kirchgemeinde Würenlos Frau Schwyn Heidi 5436 Würenlos

Ref. Kirchgemeinde Rupperswil Herr Setz Werner 5102 Rupperswil

Ref. Kirchgemeinde Menziken-Burg Herr Siegrist Heinrich 5736 Burg AG

7



Synode vom 27. November 2024 21.11.2024 13:34

Ref. Kirchgemeinde Spreitenbach-Killwangen Herr Pfarrer Siegrist Stefan 8957 Spreitenbach

Ref. Kirchgemeinde Gränichen Herr Pfarrer Sommerhalder Raffael 5722 Gränichen

Ref. Kirchgemeinde Bremgarten-Mutschellen Herr Sprenger Sigwin 5524 Nesselnbach

Ref. Kirchgemeinde Rupperswil Herr Pfarrer Steiner Jürg 5102 Rupperswil

Ref. Kirchgemeinde Kirchberg Herr Pfarrer Strahm Erich 5022 Rombach

Ref. Kirchgemeinde Veltheim-Oberflachs Herr Streit Heinz 5106 Veltheim

Ref. Kirchgemeinde Kelleramt Herr Pfarrer Studer Reto 8917 Oberlunkhofen

Ref. Kirchgemeinde Döttingen-Klingnau-Kleindöttingen Herr Pfr. Dr. theol. Sturcke Henry 5313 Klingnau AG

Ref. Kirchgemeinde Kelleramt Herr Stutz Jonas 8905 Arni

Ref. Kirchgemeinde Safenwil Frau Suter Béatrice 5745 Safenwil

Ref. Kirchgenossenschaft Kaiserstuhl-Fisibach Herr Suter Roger 5466 Kaiserstuhl

Ref. Kirchgemeinde Staufberg Herr Pfarrer Thut Johannes 5603 Staufen

Ref. Kirchgemeinde Mellingen 1 Frau Trost Maria 8967 Widen

Ref. Kirchgemeinde Laufenburg und Umgebung Herr Tschanen Walter 5080 Laufenburg

Ref. Kirchgemeinde Birmenstorf-Gebenstorf-Turgi Herr Urech Beat 5413 Birmenstorf

Ref. Kirchgemeinde Bözberg-Mönthal Herr Verbree Cornelis A. 5225 Bözberg

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Frau Vögeli Cilgia 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Frick Herr Pfarrer Vogt Christian 5070 Frick

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Frau Pfarrerin Voigtländer Erika 5033 Buchs

Ref. Kirchgemeinde Oberentfelden Herr Pfarrer Wahlen Andreas 5036 Oberentfelden

Ref. Kirchgemeinde Wettingen-Neuenhof Frau Wahrstätter Margrit 5430 Wettingen

Ref. Kirchgemeinde Seengen Frau Wege Annett 5704 Egliswil

Ref. Kirchgemeinde Murgenthal Frau Weibel Maya 4853 Riken AG

Ref. Kirchgemeinde Auenstein Frau Wieser Ruth 5105 Auenstein

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Wigger Claudia 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Buchs-Rohr Herr Wismann Eduard 5033 Buchs

Ref. Kirchgemeinde Bergdietikon Herr Wittwer Marcel 8962 Bergdietikon

Ref. Kirchgemeinde Unterentfelden Frau Wüst Caroline 5035 Unterentfelden

Ref. Kirchgemeinde Erlinsbach Frau Pfarrerin Wüthrich Simone 5018 Erlinsbach

Ref. Kirchgemeinde Brugg Herr Pfarrer Zaugg Rolf 5201 Brugg

Ref. Kirchgemeinde Aarau Frau Zehnder Sabine 5000 Aarau

Ref. Kirchgemeinde Lenzburg-Hendschiken-Othmarsingen Frau Pfarrerin Ziegler Susanne 5600 Lenzburg

Ref. Kirchgemeinde Beinwil am See Frau Ziehler Fischer Brigitte 5712 Beinwil am See

Ref. Kirchgemeinde Veltheim-Oberflachs Herr Zimmermann Beat 5106 Veltheim

Ref. Kirchgemeinde Wohlen Frau Zimmermann Beate 5610 Wohlen AG

Ref. Kirchgemeinde Gontenschwil-Zetzwil Herr Zogg Bernd 5732 Zetzwil

Ref. Kirchgemeinde Koblenz Frau Zumsteg Ruth 5322 Koblenz
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